贵阳市花溪区教育局关于北大资源缤纷广场幼儿园设备采购的更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：MCHC­DZ­ZG20258069

原公告的采购项目名称：北大资源缤纷广场幼儿园设备采购

首次公告日期：2025年07月14日

二、更正信息

更正事项：采购文件

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1 政策性加分 详见采购文件 删除

更正日期：2025­07­29

三、其他补充事宜

现将本项目采购文件评分表中涉及到“政策性加分”的相关内容删除，请各供应商自行登录贵阳市公共资源交易公共服
务平台下载最新的采购文件。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称:贵阳市花溪区教育局

地 址:花溪区明珠大道

联系方式:0851­83155052

2.采购代理机构信息

名 称:明诚汇采项目管理有限公司

地 址：贵阳市观山湖区大唐·东原财富广场6号栋7层

联系方式:13116301763

3.项目联系方式

项目联系人：明诚汇采项目管理有限公司

电 话：13116301763

		2025-07-29T16:34:03+0800
	-
	Ã÷³Ï»ã²ÉÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify